JUSTIÇA EL

FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 469/98

O Presidente do Tribimal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no
uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora requisitada, Sra TELCA
MARIA TEIXEIRA BAIOCCHI CARIM, Chefe da Seção de Contabilidade,
para substituir o Sr. MÁRCIO ARRUDA, Coordenador de Orçamento e Finanças
da Secretaria de Administração, que estará participando do “VI Encontro Nacional
das Secretarias de Orçamento e Finanças” no período de 09a 11 de novembro do
corrente ano.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 09 dias do mês de novembro de 1998.

Des REL de Maced
Presidente

PORDES.DOC. 43

1g:2S BS NOU "aê “E Fara

  mer et

TSE E 2]

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL ponha.

DESTINATÁRIO:

À Sua Senhoria o Senhor
/ Doutor NIDIOM ALBERNAZ
/ Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

Goiânia - GO

nf MENSAGEM-CIRCULAR Nº 6.590/08

"A

FAX NUMERO: (DATA: 30/10/98
ORIGEM: TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL - DIRETORIA GERAL

q NUMERO DE PÁGINAS (INCLUINDO A PRESENTE): 1 (uma)
ASSUNTO:

Senhor Diretor-Geral,

Solicito a Vossa Senhoria autorização para que
represertanio desse Regional, membro da Comissão de

implantação do Sistema de Planejamento Orçamentário da
Justiça Eleitoral, designado durante o Y/ Encontro Nacional das

Secretarias de Orçamento e Finanças, realizado em setembro de
1897 em Curitiba-PR, participe da 1º Reunião da Comissão, a ser

reglizade nos dias 10 e 11 de novembro de 1998, no Tribunal
Regional Eleitoral do Para.

Ptenciosamenta,

” NEY NATAL O ADETOELHO

“FRANSMITIDO POR:
ÁS: rm NORAS